16-02-2024 22:19:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que continuam as reclamações de moradores reivindicando ações desta vereadora, para que
sejam feitas urgentes providências de limpeza em relação aos problemas, do mato alto e retirada de entulho, neste
terreno aqui citado.

Solicito a pavimentação Asfáltica da Avenida José Andraus Gassani  esquina Avenida Terezina, no bairro
Minas Gerais. Haja visto que melhoraria muito o acesso às residências da população local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

AVENIDA JOSÉ ANDRAUS GASSANI, DISTRITO INDUSTRIAL, 38.402-339, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 21291/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

16-02-2024 22:19:47

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total